П Р О Т О К О Л  № 2
заседания    президиума   ГК  профсоюза
работников  народного  образования  и  науки  РФ

27.01.2010 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:  Архипова  Е.Н.,  Буряк  Н.А.,    Бузова Л.А.,   Горинович  О.В., Евсеев  Ю.К., Зубова О.А., Каракозова И.Е., Корнюшкин Н.П., Косихина Н.Б., Котова  И.Ю., Кушнерова М.В., Поликанова О.Н., Страдзе Ж.Ж., Суворова Н.В., Тимофеев Д.Н., Фадеева  В.Н.,  Фролова  Е.И.,
Шеремет  И.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об утверждении плана работы горкома Профсоюза на 2010 год.
1. О плане работы горкома на  Год  учителя.
1. Утверждение положений:
1. О распределении функциональной направленности членов президиума горкома.
1. Об уполномоченном Саратовской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ по районам города.
1. О Совете молодых профсоюзных лидеров.
1. О порядке награждения Почетной грамотой горкома Профсоюза работников народного образования и науки РФ.
1. О  юбилярах и юбилеях.
1. О премировании  членов Профсоюза.
1. О материальной помощи.
1. О подготовке к проверке Заводского района.
1. О городском конкурсе «Учитель года-2010»
1. Об участии в областном конкурсе «Лучший социальный партнер».
1. Разное:
1. списки учительских династий;
1. списки «Заслуженных учителей».
1. Об оказании  материальной  помощи.